
 1 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání 

 

uzavřené dne 9. 5. 2016 mezi: 

 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

Zastoupena: Bc. Josefem Grocholem, MBA, ředitelem 

Oprávněná osoba k jednání ve věcech této smlouvy: Ing. Rostislav Šimanský, provozně 

technický náměstek 

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karviná 

Číslo účtu: 30331791/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 

(dále jen pronajímatel) 

 

a 

 

ORL AMBULANCE ORLOVÁ s.r.o. 

Se sídlem: Připojená 853/5, Muglinov, 712 00 Ostrava 

Zastoupena: MUDr. Ing. Petrem Skibou, jednatelem 

IČ: 04419855 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 247385 

(dále jen nájemce) 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění následujících ustanovení výše uvedené smlouvy 

takto: 

 

1) Předmětem dodatku je změna specifikace jednatele a sídla nájemce, jejíž nové znění je 

uvedeno dále v textu: 

 

Původní znění specifikace nájemce (rušená): 

 

ORL AMBULANCE ORLOVÁ s.r.o. 

Se sídlem: Maiselova 62/8, Josefov, 110 00 Praha 1 

Zastoupena: MUDr. Kateřinou Adamcovou, jednatelkou 

IČ: 04419855 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 247385 

 

Nové znění specifikace nájemce (nahrazená -viz. specifikace smluvních stran této smlouvy): 

 

ORL AMBULANCE ORLOVÁ s.r.o. 

Se sídlem: Připojená 853/5, Muglinov, 712 00 Ostrava 

Zastoupena: MUDr. Ing. Petrem Skibou, jednatelem 

IČ: 04419855 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 247385 

 

 

 



 2 

II. 
 

1) V ostatním zůstávají ujednání Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání beze změny.  

 

2) Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 6. 2016 a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž 

každá strana obdrží jedno. 

 

V Karviné dne:        V Ostravě dne: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………..     ….………………………… 

Ing. Rostislav Šimanský MUDr. Ing. Petr Skiba 

provozně technický náměstek jednatel 


